
Lindab Formo

Opblandingsventilation er det mest anvendte ventilati-
onsprincip der findes. Opblandingsventilation er typisk      
anvendt i kontormiljøer og lignende lokaler, hvor man 
ønsker at opretholde lave hastigheder i opholdszonen 
samt lave temperaturgradienter fra gulv til loft. De bed-
ste resultater med opblandingsventilation opnås ved at 
sprede luften over hele loftarealet, således at hastigheden 
kan aftage så meget så muligt før den når opholdszonen. 
Der findes et stort udvalg af loftarmaturer i forskellige 
design og med forskellige funktioner, som kan anvendes 
afhængigt af forholdene. 

Funktionalitet

Formo opblandingsarmaturer er kendetegnede ved, at 
armaturerne er nedhængt fra loftet med en enkelt spalte 
rundt om armaturerne. Armaturerne tilbydes i cirkulær og 
kvadratisk design med perforeret eller uperforeret bund-
plade. Armaturerne har en høj kapacitet og kan leveres 
med flere typer tilbehør. Normalt skæres armaturerne 
direkte ind i loftet, men kan ved hjælp af modulplader 
tilpasses til de fleste gængse 600x600 mm loftsystemer. 
På de næste sider vises en kombinationsoversigt som 
giver et godt overblik over 
serien.  
 

PCA, Terminal 3 - Københavns Lufthavn. 

PCA, loftarmatur.
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Ret til ændringer forbeholdes



Produkt
El. - motor Montage bøjle Modulplade 1, 2, 3 vejs

PCA

Bestillingseksempel Armatur + MBB boks

160 125 160
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Tilbehør	
Detaljer, se produktsider
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Design	
Se Comfort og design

DRZ/CAZ

Spjæld

100
125
160 
200
250
315
400

S

mm

DAZLM

Perforeret - kvadratisk

Uperforeret - cirkulært mm Modulplade 1, 2, 3 vejs

100
125
160 
200
250
315
400

Uperforeret - cirkulært mm Modulplade

CRL

125
160 
200
250
315
400

PKA

MBB

1, 2, 3 vejs

MBB boks

Spjæld

Spjæld

Spjæld

MBB boks

MBB boks

MBB boks

MBB boks

El. - motor

El. - motor

El. - motor

El. - motor

+

DKZ/DDZ/
DCZ

1. Produkter afbildet i katalog. Tekniske data i katalog.

2. Kombination mulig. Tekniske data i katalog.

3. Kombination mulig. Tekniske data ikke i katalog.

4. Hvis feltet er tomt er kombination ikke mulig.

Elektrisk motor: 

Se VAV afsnit for nærmere dokumentation.

LCA

100
125
160 
200
250
315
400

Perforeret - cirkulært mm Montage bøjle Modulplade 1, 2, 3 vejs

125
160 
200
250
315
400

Uperforeret - kvadratisk mm Modulplade 1, 2, 3 vejs

LKA

PCA

Montage bøjle

Montage bøjle

Montage bøjle

Spjæld
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Lofttilpasning	
Detaljer, se Lofttilpasning

65431 7

Danotile T24/T15
Ecophon T24
Rockfon A24.	

Fast loft	 Dampa Clip-In
Affaset	

Dampa Clip-In
Skarpkantet	

Luxalon SQ 
Clip-In	

Danotile Contur
Ecophon D
Rockfon D-XL	

F: 595 mm

Produkt S
tø

rr
e
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e

Modulplade	
Se Modulplader

mm

Lofttyper

100
125
160 
200
250
315
400

Uperforeret - cirkulært mm

100
125
160 
200
250
315
400

Uperforeret - cirkulært mm

CRL

125
160 
200
250
315
400

PKA

LCA

100
125
160 
200
250
315
400

Perforeret - cirkulært mm

125
160 
200
250
315
400

Uperforeret - kvadratiskmm

LKA

PCA

F

 A x A mm F: 600 mm F: 600 mm F: 600 mm F: 599 mm

F: 595 mm ØD mm F: 600 mm F: 600 mm F: 600 mm F: 599 mm

F: 595 mm A x A mm F: 600 mm F: 600 mm F: 600 mm F: 599 mm

F: 595 mm ØD mm F: 600 mm F: 600 mm F: 600 mm F: 599 mm

F: 595 mm ØA mm F: 600 mm F: 600 mm F: 600 mm F: 599 mm

Standard *	
Standard *

Standard	
Standard
Standard
Standard

Standard	
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Standard * 	
Standard *

Standard	
Standard
Standard
Standard

Standard	
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Standard	
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

F

F

F

F

Bestillingseksempel Modulplade

	 1 PCALM 160

Perforeret - kvadratisk

* Øvrige loftsystemer tilpasses armaturet til

loftsystemet. Ingen seperat modulplade.

1. Produkter afbildet i katalog. Tekniske data i katalog.

2. Kombination mulig. Tekniske data i katalog.

3. Kombination mulig. Tekniske data ikke i katalog.

4. Hvis feltet er tomt er kombination ikke mulig.
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F: 592mmmm

100
125
160 
200
250
315
400

Uperforeret - cirkulært mm

100
125
160 
200
250
315
400

Uperforeret - cirkulært mm

CRL

125
160 
200
250
315
400

PKA

LCA

100
125
160 
200
250
315
400

Perforeret - cirkulært mm

125
160 
200
250
315
400

Uperforeret - kvadratiskmm

LKA

PCA

F

F: 575mm F: 584 mm F: 575 mm

F: 592mm F: 575mm F: 584 mm F: 575 mm

F: 592mm F: 575mm F: 584 mm F: 575 mm

F: 592mm F: 575mm F: 584 mm F: 575 mm

F: 592mm F: 575mm F: 584 mm F: 575 mm

F

F

F

F

Lofttilpasning	
Detaljer, se Lofttilpasning

14111098

Ecophon Focus 
kant DG	

Rockfon E10 24
Ecophon -
Kant E / T24

Rockfon E10 15
Ecophon -
Kant E / T15 	

Danotile Markant	 	 	

Produkt S
tø

rr
e
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e

Modulplade	
Se Modulplader

Lofttyper

Perforeret - kvadratisk F: 599 mm

F: 599 mm

F: 599 mm

F: 599 mm

F: 599 mm

Ecophon
Focus edge DS	

1. Produkter afbildet i katalog. Tekniske data i katalog.

2. Kombination mulig. Tekniske data i katalog.

3. Kombination mulig. Tekniske data ikke i katalog.

4. Hvis feltet er tomt er kombination ikke mulig.
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